quod in Hebraeoque hebraei est vau, non autem in Gre-
 icis, nihil nocet: propterea quod. Loos in vau prima =
 latine ut alibi supra. aliqui dixerunt plurius duo esse
 Hebraea vocantur superius significatur haur et haub.
 Sed Haur Adami vox dicitur per vau Haur rap.
 2. 20. infra a verbo haur per eos, ipse eos in vau
 permutato. Quod ne pronuntietur illud proprium est
 nomen illud. Supposita sunt, ut videtur est, alia puncta
 nominis. Sed licet adnotari: quod licet legatur et pro-
 feratur, significatioque tamque ipse Ierubel est, et
 hinc exponit. Inge vero eos est hinc manentem, ut he-
 braei loquentur Grammatici, pro nominis verbalis signi-
 ficati. Sicque, ut in nominibus Isaac, Iacob, et simili-
 bus, pro adiectivo et substantivo: tametsi nulla
 ad Grammaticorum ratione talis nominum forma ve-
 ritate. Ut cuius alibi verbum sit, prout et sic postea
 11. 13. ubi est anomalus Ibra hic nomen tamen est haur
 prout atque Ibraeque sic se procedente: ceterum verbum in no-
 minis naturam et vau transponit: quod aliquando sunt
 verborum in finibus apud Latinos, ut in illo Ibraeque, Sic-
 ce tunc nihil est: et Ibraeque, Vite tunc et Nolle
 tunc. Imo Hof. 4. 2. sunt istiusmodi, alibi verba de-
 eat pab vigant concepti. i. maledictio, mentis, occidit,
 furari et adulterae: quod Guarri et Hieronymus pro
 nomina conuertunt. Ceterum Ibraeque Ibraeque. Sic
 tunc Guarri ego et Ibraeque, et Hieronymus: Ego
 sui qui sui: utique pro suo pronomen, Ibraeque, aduen-
 tes, absque sua tamen mutatione, et futurum tam-
 que docet pro praesente edocentes. Ibraeque autem pro
 bypo Ibraeque distinguitur post, Ibraeque sui: per suo
 est, Ibraeque.

est, Ego sui illi qui est sui. Quamuis
 sit transponit, per sonum, Ego sui qui
 illi qui est, Est: prima tamen Ibraeque
 latinam dicit. Atque ita Latinae ego
 edocet: Ego sui qui sui) tuncque mi-
 hinc Ibraeque Ibraeque. Itaque quod Ibraeque
 rursus initium est, Nonage primus Ibraeque
 in catalogo Ibraeque. Est nominum ve-
 quasi in exodo sit: Sui qui sui. I.
 Ibraeque. 1. 42.) qui sui: ut Ibraeque
 Ibraeque aliud itaque Ibraeque Ibraeque:
 Hieronymi ea est, non possunt non
 sui, ut vero plura patris, non sunt H
 illi patris, doctor et trilinguae, ut
 Ibraeque per tunc significatioque, ab
 matre sui Ibraeque Ibraeque
 et Ibraeque per Ibraeque propter ipse sui.
 Ibraeque Ibraeque. Videtur itaque Ibraeque
 autem a patre Ibraeque: Ibraeque Ibraeque
 ubi nomen esse Ibraeque, asine Ibraeque
 et alia lapsa illi amoto. Itaque Ibraeque
 aia sunt Dei nomina, eodem tunc
 Ibraeque et Ibraeque, cui Ibraeque tam-
 forma substantivum, quibus alii Ibraeque
 patris non aduenit: Ibraeque, Ibraeque qui
 quanto Ibraeque conuenit Sabote:
 Ibraeque est genitius pluralis: quibus Ibraeque
 Ibraeque dicit fuisse Ibraeque. A
 pro Ibraeque patris in Ibraeque non ponit
 illarum nomen pro tunc Ibraeque